
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: RESOLUCIÓN HONORARIOS - CLS- OCTUBRE

 
VISTO:

Los contratos de locación de servicios de la Prosecretaría de Informática entre profesionales y
esta Casa de Altos Estudios representada por el Prosecretario de Informática, Ing. Miguel
Montes según autorización conferida por Resoluciones Rectorales que se tramitan mediante los
expedientes detallados a continuación.-

CONSIDERANDO:

Que se ha verificado la efectiva presentación de los servicios encomendados durante el mes de
octubre;

Que mediante RR-2023-1060-E-UNC-REC dispone la implementación del sistema de módulos
de contratación de recursos humanos (MCRRHH), para las contrataciones cuya retribución sea
un monto fijo, y que mediante RR-2024-1522-E-UNC.REC se determina el valor del módulo
vigente para el mes en curso,

Que existe disponibilidad de fondos, provenientes del Presupuesto de Gastos de esta
Prosecretaría para el Ejercicio 2024, aprobado por RHCS-2024-213-E-UNC-REC;

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar el pago efectuado en concepto de honorarios por servicios profesionales
prestados durante el mes de OCTUBRE de 2024 de acuerdo con el siguiente detalle:

 

Apellido y Nombre Honorario mensual Resolución



AGÜERO, Esteban $1.620.000 RR-2024-1928-E-UNC-
REC

ARENA, Lucas $ 1.260.000 RR-2024-1980-E-UNC-
REC

ARGAÑARAZ, Matías $1.620.000 RR-2024-1977-E-UNC-
REC

BENITEZ, Emanuel $ 1.260.000 RR-2024-1927-E-UNC-
REC

BUFFA, Flavia $1.404.000 RR-2024-1914-E-UNC-
REC

CALDERÓN, Ana Laura $ 1.260.000 RR-2024-1978-E-UNC-
REC

CAMARA OYOLA, Víctor $1.620.000 RR-2024-2097-E-UNC-
REC

CORA, Paula $1.404.000(proporcional) RR-2024-1975-E-UNC-
REC

CORDO YARVI, Gonzalo $ 1.260.000 RR-2024-1986-E-UNC-
REC

CUNEO, Mariela $ 1.260.000 RR-2024-1907-E-UNC-
REC

DISANDRO, Martín $1.620.000 RR-2024-1936-E-UNC-
REC

FEBRE, Alexis $ 1.260.000 RR-2024-1976-E-UNC-
REC



GETAR, Guillermo Ariel $1.620.000 RR-2024-1939-E-UNC-
REC

GONZALEZ, Pablo $1.620.000 RR-2024-1930-E-UNC-
REC

GRASSETTI, María Laura $1.224.000 RR-2024-2018-E-UNC-
REC

JAIMEZ, Gonzalo $ 450.000 RR-2024-1967-E-UNC-
REC

JUAREZ, Javier Horacio $720.000 RR-2024-1934-E-UNC-
REC

LÓPEZ, Adriana Daniela $ 1.260.000 RR-2024-1806-E-UNC-
REC

LUCERO BRUNNER, Rubén $1.620.000 RR-2024-1940-E-UNC-
REC

LUJÁN GARCÍA, Marcos $ 1.260.000 RR-2024-2100-E-UNC-
REC

MARTINEZ, Agustín Camilo $1.620.000 RR-2024-1987-E-UNC-
REC

MOLINA CASTRO, Mathías $1.980.000 RR-2024 en trámite

PACHECO, Ernesto $ 1.260.000 RR-2024-1979-E-UNC-
REC

PERETTI, María Florencia $612.000 RR-2024-2217-E-UNC-
REC

PEREIRA, Mauro A. $ 1.260.000 RR-2024-2101-E-UNC-
REC



PÉREZ, Antonio $ 1.260.000 RR-2024-2098-E-UNC-
REC

PUSSETTO, Ivana $1.620.000 RR-2024-1908-E-UNC-
REC

ROCHA VARGAS, Marcelo $1.152.000 RR-2024-2006-E-UNC-
REC

SCANDOLO, Carlos Iván $1.980.000 RR-2024-2105-E-UNC-
REC

SEGURA, Ignacio $1.620.000 RR-2024-1935-E-UNC-
REC

SOSA, Santiago Ezequiel $ 1.260.000 RR-2024-1956-E-UNC-
REC

SOTO, Fernando $ 1.260.000 RR-2024-2135-E-UNC-
REC

SPITALE, Solange $1.620.000 RR-2024-1929-E-UNC-
REC

VAZQUEZ, Santiago $1.980.000 RR-2024-1945-E-UNC-
REC

ALEGRIA, Sergio Luis $918.000 RR-2024-1942-E-UNC-
REC

PIZZI, Mario Alberto $ 1.260.000 RR-2024-1931-E-UNC-
REC

SOLINAS,Miguel $927.000 RR-2024-2107-E-UNC-
REC



GONZÁLEZ MÁRQUEZ,
Verónica $ 270.000 RR-2024-1948-E-UNC-

REC

MUÑOZ, Gabriel José $1.980.000 RR-2024-1933-E-UNC-
REC

RUBIO, Soledad $ 270.000 RR-2024-1910-E-UNC-
REC

DINTINO, Enrique $540.000 RR-2024-1943-E-UNC-
REC

HERRERA BARON, Gastón $ 1.260.000 RR-2024-1938-E-UNC-
REC

CLARIA DAMBOLENA, Felipe $954.000 RR-2024-2007-E-UNC-
REC

GAIDO, PABLO ALEXIS $954.000 RR-2024-2004-E-UNC-
REC

DAVID, Álvaro $ 1.260.000 RR-2024-1834-E-UNC-
REC

KOHLER, JAEL $954.000 RR-2024-2072-E-UNC-
REC

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RPSI-2024-110-E-UNC-PSI#REC
		2024-11-01T15:02:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-01T15:02:52-0300
	GDE UNC




